
   

Rodinný orientační běh 
Ostrov – zámecký park 

 
 

 

 

 

 

Zveme na závod v orientačním běhu pro rodiny, ale i jednotlivce, který 

pořádáme v krásném prostředí zámeckého parku. Závod má ukázat 

krásu tohoto sportu, nejde o vítězství. Vyhrává každý. Vhodné i pro 

starší děti bez doprovodu a dospělé. 

Kde: Zámecký park v Ostrově 

Kdy: 16. 5. 2019 

Prezentace:od 16 hodin v parku, u kamenného 

mostu 

Start: 16,30 – 18,00 hodin, start není hromadný 

Startovné: dobrovolné 

Doporučujeme sportovní oblečení, boty vhodné na 

běhání, buzolu nebo kompas, pití a dobrou náladu  

Přihlásit se je možné již teď na: orientacnibehostrov@gmail.com 

Více informací na, FCB SKOB Ostrov, 

http://skobostrov.webnode.cz/   
                 

    

http://skobostrov.webnode.cz/

